



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Dansk Landbrugsinvest
(Forening)
Føllevej 5
8410 Rønne

Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på foreningens ordinære generalforsamling
den 9. marts 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Landbrugsinvest (Forening) Føllevvej 5 8410 Rønde
	CVR.nr.: 28675135 Stiftelsesdato: 22. november 2006 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Per Blach, Formand Mogens Jakobsen Erik Revsbech Jensen Morten Jørgensen
Direktion	Hans-Henrik Dalsgaard, direktør
Revisor	Djurs Revision Registreret revisionsvirksomhed Føllevvej 5 8410 Rønde
Pengeinstitut	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter består i undersøgelser af mulige investeringsemner på ejendomsmarkedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -64.347, og foreningens balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 13.306, og en egenkapital på kr. 572.

Aktiviteterne i regnskabsåret har været som forventet. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende med baggrund i foreningens formål og egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det forventes, at der på den kommende generalforsamling stilles forslag om opløsning af foreningen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		6.673	271.638
Andre eksterne omkostninger	1	-71.020	-267.011
Bruttoresultat		<u>-64.347</u>	<u>4.627</u>
Andre finansielle indtægter		0	1
Resultat før skat		<u>-64.347</u>	<u>4.628</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-64.347</u>	<u>4.628</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.347	4.628
Resultatdisponering		<u>-64.347</u>	<u>4.628</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	99.900
Andre tilgodehavender		526	0
Tilgodehavender		<u>526</u>	<u>99.900</u>
Likvide beholdninger		<u>12.780</u>	<u>35.791</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.306</u>	<u>135.691</u>
Aktiver		<u>13.306</u>	<u>135.691</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Overført resultat	2	572	64.919
Egenkapital		<u>572</u>	<u>64.919</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.734	68.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.914
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.734</u>	<u>70.772</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.734</u>	<u>70.772</u>
Passiver		<u>13.306</u>	<u>135.691</u>
Ophørende aktiviteter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017	2016
1. Andre eksterne omkostninger		
Konsulentassistance	49.490	127.185
Oversættelse	1.912	17.637
Bestyrelseshonorar	0	100.000
Markedsføring	2.409	2.460
Møder	5.569	5.195
Revision	6.823	7.163
Rejseomkostninger	0	949
Repræsentation	400	1.797
Bankgebyrer	4.417	4.625
	<u>71.020</u>	<u>267.011</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	64.919	60.291
Årets tilgang	-64.347	4.628
Saldo ultimo	<u>572</u>	<u>64.919</u>

3. Ophørende aktiviteter

Ledelsen forventer, at der på den ordinære generalforsamling vil blive truffet beslutning om opløsning af foreningen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.